OO A WNPRE

«w  15-16 noHa 2013 r.

Ty4
Ypoy
FOHocTb
CnyTHuK

daken
JIngep

"maBHbIN cyabs — cyabsa PK

['MaBHbIN cekpeTapb — cyabda PK

MPOTOKOJbI

Mo nerkov aTneTvke
r. EkatepnHOypr

Kom aHAOHbIe pe3yJibTaTbl
ExkaTepuHOypr
ExkaTepuHOypr
ExkaTepuHOypr
H-Tarun

JlecHon
B-Mbiwuma

YemnnoHaTta CBepanoBckon ob6nactn 1 nepBeHCTBa Cpean BETEPaHOoB

LleHTpanbHbIN cTaguoH

232
199

72
71

40
27

B.M. BopobGbeBa

J1.I. BopobbeB
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Yemnuonat CBepAI0BCKOM 00J1aCTH M TEPBEHCTBO CPe/I BETEPAHOB 10 JIETKOH aTJIeTHKE
Mmozoebie npomokosibi

15 - 16 nrons 2013 r. r. ExatepunOypr IleHpaJjbHblii cTaquOH
My:KX4YHMHBI Ber 100 m 15 urons 2013 . Hauvano: 11-15

®amunus, Umsa Ne 1. poxn. Paspsin Komanpna 3aber dunajn Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:
Bnacos Omutpun 661 . .93 KMC YpodY YOP 10.92 10.92 KMC 20 [OepsavkuHB.H.
AHawwkuH [leHuc 1180 . .89 MC Tyy 10.97 11.03 1p Llapes .M.
3bikvH EBrenui 18 . .92 KMC FOHoCTb Jlya 11.22 11.10 1p XKykosbl A.H. H.B.
MapkuH UBaH 47 . .92 1p AKOCL-19 11.35 11.34 1p CambypckunxB.W.
Nnatos Makcum 19 . .97 KMC FOHoCTb Jlya 11.43 11.38 1p XKykosbl A.H. H.B.
Crpekanos Kupunn 104 . .94 PocTtok Jya 11.48 11.49 2p KapenuHel U.T". B.C.
AdoHWH EBrenui 916 .91 KMC FOHoCTb Jya 11.49 15.08 2p mmapeesaH.P.
Cappvicnamos [leHuc 956  13.07.93 KMC Ypoy IOHoOCT 10.92 cnpaska KMC 17 CebipoewknHaC.B.'ypeesC.H.
Kopao-CeicoeB Knpunn 165 . .96 1p KpacHoTypbuHck 11.51 2p NcakoB O.T.
Tpaku-Ornbl MBaH 958 9.01.96 KMC FOHoCTb Ypdy 11.56 2p CobipoewknHaC.B.
LWanarok AHgpen 679 9.11.92 KMC YpodY 11.56 2p MeTtkeBnuC.B.
YepenaHoBBcesonop 27 . .96 1p FOHoCTb Jya 11.57 2p ManbirvH B.1O. KowenesalO.U.
CanaHruH EBrenni 131 14.03.93 KMC CnyTHUK 11.62 2p CyHuoB C.H. KyHnuuH H.M.
JleoHoB Brnagucnase 109 . .96 PocTtok Jyu 11.75 2p KapenuHel U.T". B.C.
MytuHues NBaH 220 . .93 1p BukTopus Ypdy 11.76 2p Hosunkosal.B.
KpaBuyeHkoHukuta 967 11.04.95 2p Onutep YpoVy 11.78 2p MaTBeeBaE.C.
PaTTaxoBAHTOH 669 . .95 1p AKOCL-19 Ypdy 11.79 2p LWa6anuHaH.N.
DopoBckux Nnbs 750 25.03.90 1p B-Canpga 11.86 2p DopoBckuxA. YnHbkoB B.H.
Mm3anetamHoBIAyapa 30 . .96 1p KOHOCTb Jlyu 11.89 2p ManbirnH B.HO. KowenesalO.U.
Iyse Huknta 124 . .95 1p CnyTHUK 11.89 2p 3ameTtaeBO.l'.
YepHbiweHko 'puropuii 915 . .95 1p Jyy 11.89 2p AHaHbuH A.B. MapbuH HO.C.
YknenkuH leHnc 41 . .94 1p AKOCL-19 11.90 2p KykoBsiknHall.B.
MoTopuHErop 221 . .95 1p AnanaeBck 11.94 2p Cawmbinos B.B. HembiToB M.A.
Knewes AHgpen 222 . .92 1p AnanaeBck 11.96 2p Cawmbinos B.B.
3asaukuin Punvnn 780 . .93 1p Yplryric 11.96 2p Llapes .M.
Mpawepyk EBrexuni 151 . .97 2p Bepesosckuin 11.97 2p KonnakosH.B.

AHHeHKoB EBrenui 561  31.10.95 1p Onumn PeBna 11.99 2p Kamanos[l.B.



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

YepenHeB Huknta
Mopano6owHukoBOMUTPUIA
Kowmmniok KOpuia
Pynes EBrenuni
AnekceeB AHapen
MwuHuH PomaH
KoptoknH Anekcarap
KyHwukos [leHnc
Bucnos MeaH
HectepeHko AnekcaHap
MaTBeeBVBaH

KoHeB Makcum

epyc AnekcaHap
JluxaueBEBrenni
KpacHonéposKnpunn
HoxeHbkuH Bacunun
I"ankuH AnekcaHap
3amsToB PomaH
3uHWH ApTem

AHeHko ApTem
CrvHKuH OMuTpun
ApTtembeB Makcum
LWabyposMuxaun
CaBuHbIx EBrexunmn
CrebeHbkoB Bsayecnas
Ynopos Hukuta
BepnepHukoBMuxaun
KnpsikoB ApTem
MBaHoB Ceprei
CrapoBepoBAnekcanap
LLinpokos leHuc
OpoboTlleoHna
HemoB Ceprei
TpvHOMVMH OMUTpUiA
BuxnsiHues PomaH

XomyTos[lleTp

28
957
125
328
965
563

31
966
444

53
964
256

52
666
204
363

43
203

668
963
152
378
667
45
777
662
44
322
219
121
500
50
42
324
46

.96
30.04.94

.96
21.04.86
13.05.97
24.06.90

.96
24.03.95

.89

.96
17.07.96

.96

.92

.94

.95
31.08.93

.95

.95

.97

.97
1.10.96

.97
23.02.87

.96

.97

.93

.94

.96
1.04.80

.94

.92

.95

.95

.96
22.06.87

.94

1p
KMC
1p
1p
2p
1p
2p
2p
1p
1p
2p
2p
2p
1p
2p
2p
2p
2p
1p
2p
2p
2p

2p
3p
1p
1p
2p
1p
1p
KMC
1p
2p
2p
1p
1p

tOHoCTL
tOHoCTL
CnyTHUK
Paken
tOHoCTL
Onumn
AKOCL-19
tOnutep
Jyy
AKOCL-19
tOnutep
Monesckow
AKOCLU-19
OnHamo
HoBoypanbck
Ypoy
AKOCL-19
HoBoypanbck
tOHoCTb
OnHamo
tOHoCTb
Bepe3soBckuii
dPaken
OnHamo
AKOCL-19
Jyy
OnHamo
AKOCL-19
dPaken
BukTopus
CnyTHUK
Cepos
AKOCLU-19
AKOCL-19
dPaken

AKOCLW-19

Jlyu
Vpdy

Jlecnoit
Vpdy
PeBna
CJI-19
Vpdy

VpdY

VpdY
JIOCILI-4

JIOCIHI-4
Jlyu
Vpdy
YpDy

VpdY

VpdY

JlecHoit

VpdY

JlecHoit

12.02
12.03
12.06
12.08
12.12
12.15
12.16
12.17
12.21
12.23
12.23
12.27
12.36
12.44
12.47
12.50
12.53
12.74
12.75
12.76
12.77
12.85
12.85
13.08
13.35
14.38

2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
liop
liop
210 p

ManbirvH B.}HO. KowenesalO.U.

CholipoewkuHa C.B.
3ametaesO.l".
KysHeuoBH.A.
MaTtBeeBaE.C.
Kamanos[.B.
3aBanuxuHaT.l.
MaTteeeBaE.C.
Llapes .M.
KvnuHkapos P.M.
MaTtBeeBaE.C.
KonyaHoBH.I".
KvnuHkapos P.M.
OepnavkuH B.H.
CéwmkuH A.B.
3uHoBbeB B.B.
KykoBsiknHall.B.
CémkuH A.B.
Macaesbl E.P. E.B.
OepnsavkuH B.H.
MaTteeeBaE.C.

KonnakosH.B.

DepnavkuH B.H.
KykoBsiknHall.B.
Llapes .M.
DepnavkuH B.H.
KykoBsiknHall.B.
Ca mocToaTensHo
Hosunkosal.B.
AxkyneHkoA.H.
TepeHTbeBJLA,
CambypcknxB.W.
KykoBsiknHall.B.
KysHeuoBH.A.
CambypckunxB.WU.
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AxkoenesButanuin
OaTckuit EBreHmn
PenzynaAHTOH

Mopo3os HOpwii

My:KYMHBI

®davuansa, Uma
CappucnamoB [leHuc
AHawwkuH leHnc
Bnacos imuTpui
MupowHnyeHkollaBen
BapmaTtoB3ayapa

LLinpokos leHnc

Mopano6owHukoBOMUTPUIA

BepnepHukoBMuxaun
MapkuH UBaH
AdoHWH EBrenui
CrnvHkuH Uropsb
PomawosAnekcen
BanbikuH AHTOH
YepenaHoBBceBonoa
By6nuinbopuc
AHHeHKoB EBrenui
Doposckux nbs
XomyToslleTp
Kopao-CbicoeB Knpunn
MyHTyc CTaHucnas
JleoHos Bnagucnas
LWanarok AHgpen
MytuHues NBaH
Crpekanos Kupunn
Oatckuit EBreHmn
MapdyTtaMakcum
Kowmuniok KOpuia
Monos EBrexni

3aBaukuii dunun

975
20
49

973

956
1180
661
15
481
137
957
662
47
916
951
608
292
27
26
561
750
46
165
961
109
679
220
104
20
136
125
201
780

.94 1p
.93 1p
.0 1p
91 2p
Ber 200 m
J. poxn. Paszpsin
13.07.93 KMC
.89 MmC
.93 KMC
24.07.88 MmC
.92 KMC
11.11.92 KMC
30.04.94 KMC
.94 1p
.92 1p
91 KMC
22.08.91 KMC
.90 1p
.96 KMC
.96 1p
.96 1p
31.10.95 1p
25.03.90 1p
.94 1p
.96 1p
.89 1p
.96
9.11.92 KMC
.93 1p
.94
.93 1p
30.01.90 KMC
.96 1p
.95 1p
.93 1p

Yplrync
FOHoCTb JIyu
AKOCL-19
Yplrync
16 urons 2013 .
Komanna
YpodY OnocTh
Tyy
Ypoy YOP
Jyy LCIT
Cepos
CnyTHUK
FOHoCTb VpdVv
OnHamo YpoVy
AKOCL-19
FOHoCTb JIyu
Ypoy
B-ITsimma
tOnutep
FOHoCTb JIyu
FOHoCTb JIyu
Onumn PeBna
B-Canpa
AKOCL-19
KpacHoTypbuHck
YpoYy
PocTtok Jyu
Ypoy
BukTopus Ypdy
PocTtok Jyu
FOHoCTb JIyu
CnyTHUK
CnyTHUK
HoBoypanbck JIIOCIL-4
Yplrync

3aber
22.01
21.97
22.34
22.27
22.76
22.86
22.74
22.86
22.87
22.96
23.15
23.24
23.26
23.41
23.41
23.43
23.46
23.50
23.51
23.52
23.58
23.58
23.58
23.60
23.64
23.66
23.72
23.73
23.95

dunan

21.90
21.92
22.30
22.36
22.76
22.86

cowen

Haugano: 12-15

KoperaHoBaM.A.
XKykosbl A.H. H.B.
CambypcknxB.W.

KoperaHoBaM.A.

Paspsin Ouxku: ®HUO Tpenepa:

KMC
KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

20
17

CoipoewknHa C.B.'ypeesC.H.
Llapes .M.

DepnsavkuH B.H.

TababunosP.b. Xabaposall.C.
OHycoBa E.M.

AxkyneHkoA.H.
CobipoewknHaC.B.

DepnsavkuH B.H.
CambypcknxB.W.
MmmapeesaH.P.
MaTtBeeBaE.C.

LUntos A.B.

CypaeBA.ll.

Manbirvu B.1HO. KowenesalO.U.
ManbirvH B.1HO. KowenesalO.U.
Kamanos[.B.

DoposckuxA. YnHbkoB B.H.
CambypckunxB.WU.

Ncakos 3.T.

BbvyxaHuHaE.l.
KapenuHel U.T". B.C.
MNeTkeBnyC.B.

Hosunkosal.B.

KapenuHel U.T". B.C.

XKykosbl A.H. H.B.
AxkyneHkoA.H.

3ametaesO.l".

CéwmkuH A.B.

Llapes .M.



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

MmsanetanHoBIAyapa
dPaTTaxoBAHTOH
Hanuyk Anekcen
MoTopuHErop
ony6uosHukonan
KoneB Makcum
KoptoknH Anekcarap
Iyse Huknta

MBaHoB Ceprei
Ynopos Omutpun
TponuH AnekcaHap
CmupHoB AnekcaHap
YepenHes Huknta
AnekceeB AHapen
JlbBoB JleB
CrtapoBepoBAnekcaHap
HemoB Ceprei
TpviHOrVMH OMUTpUiA
Mopo3os tOpuii
HoxxeHbkunH Bacunuii
Ynopos Hukuta
JInxaues EBrenni
LWnwkaHoB Hukuta
BenoycoBHukuta
epyc AnekcaHap
KnpsikoB ApTem
OpoboT/leoHna
epTHepApTem
[epkceH JleoHng
ToprawoBApceHui
KpacHonéposKnpunn
3amsaTtos PomaH
CuaskvH AHgpen
CaBuHbIx EBreHni
CrebeHbkoB Bsayecnas

AHeHko ApTem

30
669
102
221
642
256

31
124
322
752

327
28
965
612
219
50
42
973
363
777
666
202
421
52
44
500
665
461
366
204
203
103
667
45
668

.96

.95

.96

.95

.97

.96

.96

.95
1.04.80
17.05.90

.96
16.04.85

.96

.97

.92

.94

.95

.96

91
31.08.93

.93

.94

.95

.98

.92

.96

.95

.94

.96

.95

.95

.95

.97

.96

.97

.97

1p
1p

1p
2p
2p
2p
1p
1p
2p
1p
1p
1p
2p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
1p
1p
3p
2p
2p
2p

2p
3p
2p

tOHoCTL
OnHamo
Poctok
Ananaesck
AOCLL-12
Monesckow
AKOCLL-19
CnyTHUK
Paken
B-Canpa
tOHoCTL
Paken
tOHoCTb
tOHoCTL
AKOCLL-19
BukTopus
AKOCLL-19
AOCLL-19
Yplrync
Ypoy

Jyy

OnHamo
HoBoypanbck
KpacHoydunmck
AKOCLL-19
AKOCLL-19
Cepos
OnHamo
Ypoy
MepBoypanbck
Hosoypanbck
Hosoypanbck
Poctok
OnHamo
AHOCLL-19

OnHamo

Jlyu
Vpdy

Jlyu

CJI-19

JlecHoit

Jlyu
Jlecnoit
Jlyu
YpDy

VpdY

VpdY
JUOCIII-4

VpdY

BypesectHuk

JIOCII-4
JIOCII-4
Jlyu
Vpdy

VpdY

23.95
24.01
24.04
24.04
24.06
24.17
24.21
24.23
24.23
24.25
24.33
24.46
24.50
24.58
24.60
24.80
24.84
24.84
24.85
25.05
25.05
25.06
25.13
25.14
25.16
25.16
25.38
25.39
25.66
25.70
25.84
25.97
26.13
26.13
27.64
28.72

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
liop
liop
liop
liop
210 p

ManbirvH B.1HO. KowenesalO.U.
LWa6anuHaH.WN.
KapenuHel U.T". B.C.
Cambinos B.B. HembiToB M.A.
BywmaknHA.A.
KonyaHoBH.I".
3aBanuxuHaT.l.
3ametaesO.l".
CamocTosaTensbHo

YuHbkos B.H.

Macaesbl E.P. E.B.
PypakoBA.

Manbirvu B.1O. KowenesalO.U.
MaTtBeeBaE.C.
3aBanuxuHaT.l.
Hosunkosal.B.
CambypcknxB.W.
KykoBsiknHall.B.
KoperaHoBaM.A.

3uHoBbeB B.B.

Llapes .M.

OepnsavkuH B.H.

CémkuH A.B.

BenoycosaO.M.

Kvnunkapos P.M.
KykoBsiknHall.B.
TepeHTbeBJLA,

DepnavkuH B.H.

YepkawwuH B.[1.KpacunbHukos H.B.

TokapeBC.B.
CémkuH A.B.
CémkuH A.B.
KapenuHel U.T". B.C.
OepnsavkuH B.H.
KykoBsiknHall.B.

OepnsavkuH B.H.
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MaTtBeeBWBaH
[aebigoB Makcum
XamutoBPomaH
Mwunnep Cepren
YknewkunH [leHuc
LLinpokos leHnc
CsuvHUOB AMmuTpnii
MonskosMaBsen
PasymoB Omutpun
MuntoTuH KoHcTaHTUH
I"ankuH AnekcaHap
AkoBnesButanun
HectepeHko AnekcaHap
MwupoHtok CtenaH
Mpawepyk EBrexuni
Caseliko Unbs
KpaByeHkoHuknTa
MpoTasaHoBAdaHacui
KysHeuoBPomaH
3blkuH EBreHui
3eHeHKNH AHTOH
BopmoToBAHApEN
PenzynaAHTOH

I"ypuH Cepren
YepHbiweHko [Mpuropwi
HosropoguesBnaavmup
KyHwukos [leHnc

Bucnos MBaH

My:KYMHBI

davuansa, Uma
MocwuH Jles
BypauHButanun
MupowHnyeHkollaBen
Cepatok AmuTtnpui

Cabypos[Omutpun

964
101
225
228
41
121
11
291
260
33
43
975
53
25
151
974
967
462
361
18
368
362
49
144
915
122
966
444

405
205

17.07.96 2p
.94 KMC
.95 2p
.95 2p
.94 1p
.92 KMC
.94 1p
.93 KMC
.96 2p
.96 2p
.95 2p
.94 1p
.96 1p
.96 2p
.97 2p
.94 2p
11.04.95 2p
.96 3p
4.02.93 1p
.92 KMC
.86 1p
5.06.92 1p
.0 1p
.94 2p
.95 1p
.93 1p
24.03.95 2p
.89 1p
Ber 400 m
J. poxn. Paspsan
9.12.92 McC
10.05.93 MmC
24.07.88 MmC
91 KMC
.93 KMC

FOHoCTb
PocTtok
AnanaeBsck
Ananaesck
AOCLL-19
CnyTHUK
FOHoCTb
tOnutep
Monesckow
AKOCLL-19
AKOCLL-19
Yplrync
AKOCLL-19
FOHoCTb
Bepe3soBckuii
Yplrync
FOHoCTb
Ypoy
Ypoy

KOHoCTb

Ypoy
AKOCLL-19
Bepe3soBckuii
Jyy

CnyTHUK
tOHoCTL

Jyy

FOHoCTb
FOHoCTb
Jyy

Jyy
Ypoy

VpdY

Jlyu

VpdY

CJI-19

Jlyu

VpdY

BypesecTHuk

Jlyu
ExarepunOypr

VpdY

15 urous 2013 r.

Komanpga
IOHoCTBL
Jlyu
hcn

Buxropust

3aber
46.29
49.09
49.48
49.49
49.64

dunan

Hauano: 11-55

MaTtBeeBaE.C.
KapenuHaW.T.

Cambinos B.B.

Cambinos B.B. HembiToB M.A.
KykoBsiknHall.B.
AxkyneHkoA.H.

CsuHUoB B.1O.

CypaeBA.l.

BenoHorosB.B.
3aBanuxuHaT.l. ToHknxO.A.
KykoBsiknHall.B.
KoperaHoBaM.A.
KvnuHkapos P.M.

ManbirvH B.1HO. KowenesalO.U.
KonnakosH.B.
KoperaHoBaM.A.
MaTtBeeBaE.C.

YepkawwuH B.[1.KpacunbHukos H.B.
3uHoBbeB B.B.

XKykosbl A.H. H.B.
CamocTosaTensHo

3uHoBbeB B.B.
CambypcknxB.W.
BonowwnHB.W.

AHaHbyH A.B. MapbuH O.C.
AxkyneHkoA.H.
MaTteeeBaE.C.

Llapes .M.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

20
17
15
14
13

lycapeHkoB.C.lLWa6anvHaH.W.
Macaesbl E.P. E.B.
TababunosP.b. Xa6aposall.C.
MapbuH HO.C.

Boipbiwes B.M. YuHbkos B.H.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

BapmaTtoB3ayapa
MapdyTtaMakcum
LLinpokos [leHnc
Kones CemeH
MyHTyc CTaHucnas
PomawoB Anekcen
3eHeHKNH AHTOH
CopokuH Butanun
HosukoB ATpem
MockaneHko AnekcaHap
YepHbiwos VBaH
CmupHoB AnekcaHap
Monos EBreHui
pombileBApTEM
YepesoBMakcum
KysHeuoB Anekcen
MepngsenesErop
JlowakoB AnekcaHap
PoavoHoBmuTpuii
KvnpyH BaneHTuH
Pu3saHoB PomaH
CrtapoBepoBAnekcaHap
YepHbiw Huknta
DappabikoBnbs
AxkmmoB KoHCTaHTUH
BuxnsiHues PomaH
Me3enuH Cepren
BabukoBHwukuTa
Axmepos Opun
OHoxuH MuTpun
KoanbuykOner
3to3eB Hukuta
KysHeuoBPomaH
KopoTkuxI puropui
PbibkkoB Omutpuii

Mansap Anekcargp

481
136
137
132
961
608
368
202
12
93
17
327
201
341
15

206
167
364
106
207
219
13
661
484
324
208
605
915
10
342
257
361
162
148
617

.92
30.01.90
11.11.92
20.06.92

.89

.90

.86

91

.92

1.06.93

.97
16.04.85

.95

.95

.94

.97

.94

.96

.87

.94

.96

.94

.92

91

.95
22.06.87

.96

.92

.95

.94

.96

.96

4.02.93
10.04.95
.95
.96

KMC
KMC
KMC
KMC
1p
1p
1p
KMC

1p

2p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
1p

2p
1p
1p
KMC
1p
1p
2p
1p
1p
1p
1p
2p
1p
1p
2p
2p

Cepos

CnyTHUK
CnyTHUK
CnyTHUK

Ypoy

Ypoy

Tyy

Poctok
tOHoCTL
Paken
Hosoypanbck
tOnutep

Tyy

tOHoCTb
BukTopus
KpacHoTypbuHck
MepBoypanbck
PocTok
BukTopus
BukTopus

Jyy

Ypoy

Cepos

daken
BukTopus
Jvnpep AHOCLU
Tyy

tOHoCTb
tOnutep
Monesckow
Ypoy
KpacHoTypbuHCk
Bepe3soBckuii

Jnpep AHOCLU

B-IIbimma
ExarepunOypr
Buxkropust
Vpdy
Jlyu

Jlyu
Jlecnoit
JIOCIHI-4
H-Tarun
Ypl'lOn
Jlyu
Vpdy

Jlyu
Vpdy
Vpdy
YIITY

JlecHoit
YpdoVy
YpUITIC

VpdY

H-Tarun

B-ITprmma

50.06
50.42
50.72
50.81
50.93
51.13
51.44
51.56
51.58
51.97
52.15
52.17
52.33
52.44
52.51
52.54
52.87
52.94
53.21
53.24
53.29
53.63
53.70
53.82
53.91
53.95
53.96
54.01
54.53
54.56
54.71
54.73
55.02
55.03
55.13
55.57

1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

HOHycoBa E.M.
AxkyneHkoA.H.
AxkyneHkoA.H.

CyHuoB C.H. KyHunumH H.M.
BbvyxaHuHaE.l.

Lntos A.B.
CamocTosaTensbHo

Boipbiwes B.M. BeiyynkaHuH M.B.

YepHoHOXKMHB.I.

XKykosbl A.H. H.B.
PypakoBA.

CéwmkuH A.B.

YepHbix N.B.

JlbBoB I'.I". AkyneHkoA.H.
Macaesbl E.P. E.B.
Boipbiwes B.M. Pagkesuy tO.1O.
3ankuHB.B.

3uHosbeB B.B. WTtwipy B.B.
KapenuHaW.T.

Boipbiwes B.M.
Hosunkosal.B.

JbBoB T

Hepnsiikun B.H.MaTtBeeBaE.C.
TepeHTbeBJLA,
KysHeuoBH.A.

Boipbiwes B.M.

LUutos A.B.

JNbBoB I'.I". CuHnunH U.B.
CsuHUoB B.1O.

YepHbix N.B.

KonyaHoBH.I".

3uHoBbeB B.B.

AsepbsHoB B.U.
XKykosall.B.

BepceHeBC.I.



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Fony6uoBEBrexumn
Cmonskos Unbs
Ban6apuHAnekcen
BenoycoBHukuta
Mynkos AmMutpuii
HukonaesButanun
aryHoB[AmuTpuii
LWnwkaHoB Hukuta
MwupoHtok CtenaH
Masikos Erop
FepTHepApTem
Ky3bmuH Anekcen
CuasakvH AHgpen
Bacunbes Pyctam
MeTpoBCKUX AHTOH
ToprawoBApceHui
Oyavy Omutpun
Ywakos Cepren
KOauH Unbsa
XamutoBPomaH
puiivHAHgpen
TpowwH [JaHuna
Hbsvyk AnekcaHap
JlbBoB JleB

MBaHoB Ceprei
[aebigoB Makcum
BopmoToBAHApEN
HosropoguesBnaaumup
Kvmaes EBreHui
By6nuinbopuc
3asaukui Punun
Mwunnep Cepren
OteB Unbsa
BepnepHukoBMuxann
KanadpeeBApTtem

KotoB AHaTonuin

641
343
917
421
432
431
613
202
25
614
665
344
103
433
976
366
971
255
571
225
107
603
615
612
322
101
362
138
12
26
780
228
48
662
105
170

.98
.97
.96
.98
.96
.95
.97
.95
.96
.97
.94
.98
.97
.95
.93
.95
.92
.97
.97
.95
.96
91
.95
.92
1.04.80
.94
5.06.92
11.01.93
.94
.96
.93
.95
.96
.94
.94
.97

2p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
1p

3p
3p
2p
3p
2p
2p
2p

KMC
2p
1p
1p
KMC
1p
KMC
1p
1p
1p
2p
2p
1p

2p

AKOCLL-12
tOnutep
FOHoCTb
KpacHoydummck
KpacHoydunmck
KpacHoydunmck
AKOCLL-19
HoBoypanbck
FOHoCTb
AOCLL-19
OnHamo
tOnutep
PocTtok
KpacHoydunmck
Yplrync
MepBoypanbck
Yprrync
Monesckow
PeBna
AnanaeBsck
PocTtok

Jvpep AHOCLU
Jvnpep AtOCLU
AKOCLL-19
dPaken

PocTtok

Ypoy

CnyTHUK
FOHoCTb
FOHoCTb
Yplrync
AnanaeBsck
AKOCLL-19
OnHamo
PocTtok

KpacHoTypbuHck

H-Tarun

Jlyu

B-ITbimma
JIOCII-4
Jlyu
B-ITpimma
Vpdy
H-Tarun

Jlyu

T'umuazus Ne25

Jlyu
YpUITIC

B-ITprmma

JlecHoit

Jlyu

VpdY

Jlyu

VpdY

Jlyu

55.62
56.17
56.19
56.28
56.48
56.52
56.68
56.75
57.06
57.26
57.55
57.57
57.78
57.81
58.12
58.24
58.77
58.89
59.54

1:00.89
1:02.45

2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

liop
liop

BywmaknHA.A.
YepHbix L.B.
MmmapeesaH.P.
BenoycosaO.M.
BenoycosaO.M.
BenoycosaO.M.
LUntos A.B.
CémkuH A.B.

ManbirvH B.}HO. KowenesalO.U.

Lntos A.B.
DepsavkuH B.H.
Bopo6bésbl A.H.O.I'
KapenuHel U.T". B.C.
BenoycosaO.M.
KoperaHoBaM.A.
TokapeBC.B.
KoperaHoBaM.A.
KonyaHoBH.I".
Manbiwes C.A,
Cambinos B.B.
KapenuHel U.T". B.C.
LUuntos A.B.

LUuntos A.B.
3aBanuxuHaT.l.
CamocTosaTensbHo
KapenuHaW.T.
3uHoBbeB B.B.
AxkyneHkoA.H.
CsuHU0B B.1O.

ManbirvH B.HO. KowenesalO.U.

Llapes .M.

Cawmbinos B.B. HembiToB M.A.

CambypcknxB.W.
DepnsavkuH B.H.
KapenuHel U.T". B.C.
3ankuHB.B.
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MuwwnH Hukuta
KoHcTaHTMHOBBUTanui
OaTckuit EBreHmn
Lymunos MeaH

Hanuyk Anekcen

My:KYMHBI

Damunus, Ums
CemywH Aptem
PucyH Angpen
PaBko EBrenni
CopokuH Butanun
YepHbix EBreHun
TpowwuH laHuna
3axaposllaBen
LaTanos Makcum
BoukapeB Makcum
KokoynuHApTtem
BaraeBApTtem
KonecHukosBnagnmnp
LnpsieB AHTOH
MeinTacos MBaH
Mmo6aApTem
AntynosHwukonan
KoHeB CemeH
CynelimaHoBOMUIb
YawwuH AnekcaHap
BobkoB AnekcaHap
BabukoBHuknTa
CabyposOmutpun
MeTtneBCepre
OapabikoBnbs
Yynkos BukTop
Pynes EBrexun
MepngsenesErop

HosukoB ApTem

423
425
970
365
102

133
201
354
202
607
603
16
123
602
601
953
323
204
135
134
609
132
604
203
700
605
205
611
661
663
328
206
12

.97 3p
.97 2p
.93 2p
.94 2p
.96
Ber 800 m
J. poxn. Paszpsia
24.08.84 MmC
91 KMC
.93 KMC
91 KMC
.88 KMC
91 KMC
22.06.88 KMC
.90 KMC
91 KMC
91 KMC
.94 1p
22.07.80 KMC
91 KMC
1.01.85 KMC
30.09.83 KMC
.79 MC
20.06.92 KMC
91 1p
91 KMC
.95 1p
.92 1p
.93 KMC
.92 1p
91 KMC
.89 KMC
21.04.86 1p
.94 1p
.92 1p

KpacHoydummck
KpacHoydunmck
Yplrync

MepBoypanbck

PocTtok

CnyTHUK
Ypoy
Ypoy
Ypoy

Jvupep AHOCLU
Jyy

CnyTHUK
Jnpep AHOCLU
Jvnpep AHOCLU
Ypoy

dPaken

Ypoy
CnyTHUK

CnyTHUK

CnyTHUK
Jnpep AHOCLU
Ypoy

Acbect
Jvnpep AHOCLU
Ypoy

Jnpep AHOCLU
Ypoy

dPaken
BukTopus

Jyy

Jlyu

16 urous 2013 r.

Komanga

Buxropust

Buxropust
B-ITsimma

Y pHTTIC

B-ITprmma

B-ITprimma

JlecHoit

Buxropust

B-ITprmma

Y pHTTIC

Buxropust

Y pHTTIC

Buxropust

PA

Jlecnoit
YpoVv
YpoVv

3a0er dunan

1:51.89
1:52.32
1:52.61
1:53.78
1:55.12
1:55.15
1:55.31
1:55.98
1:56.24
1:56.55
1:56.91
1:56.96
1:56.97
1:57.16
1:57.25
1:57.85
1:58.04
1:58.05
1:58.25
1:58.64
1:58.73
1:58.99
1:59.02
1:59.04
1:59.36
1:59.41
1:59.43
1:59.55

Hauamno: 13-30

HesonuHal.B.
HesonuHal.B.
XKykosaH.B.
TokapeBC.B.
KapenuHel U.T". B.C.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p

20
17
15
14
13
12

ExoBB.B. CyHuos C.H.
Boipbiwes B.M. 3bikoB A.U.
Wreipy B.B.Ky3HeuosB.B.
Boipbiwes B.M. BeiuynkaHuH M.B.
LUuntos A.B.

LUuntos A.B.

KaselwwHwnkoBb.B.
3ametaesO.l".

Lutos A.B. Maxos M.A.
LUutos A.B.

Mep3nskoBaH.B.
CamocTosaTensbHo

Boipbiwes B.M. Kysneuos O.A.
CyHuoB C.H. ExoB B.b.
CyHuoB C.H.

Maxos M.A.

CyHuoB C.H. KyHnuuH H.M.
Luntos A.B.

Boipbiwes B.M. Ky3neuos O.A.
lypeesC.H. KopwyHosB.B
LUuntos A.B.

Boipbiwes B.M. YuHbkos B.H.
Lutos A.B. Maxos M.A.
Hepnsiikun B.H.MaTtBeeBaE.C.
DepnsavkuH B.H.

KysHeuoBH.A.

Boipbiwes B.M. Pagkesuy tO.10.
JlbBoB T



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

KvpnyH BaneHTuH
YepesoBMakcum
YepHbiw Huknta
PsasaHoB KoHcTaHTWH
Lymunos MeaH
OHoxuH MuTpun
KpacHoneposWnbs
BonoHuHCeméH
MBoHuH MBaH
PoavoxosdmuTtpuin
OnyxoBAHapen
Bacunbes HOpui
KanadpeeBApTtem
BoapeesUropsb
[entopvH AnekcaHap
KonomuH KOpun
Axmepos Opun
HukonaesButanun
JlowakoB AnekcaHap
aryHoB[AmuTpuii
AxknumoB KoHcTaHTUH
3angynuHAnerus
3to3eB Hukuta
KoToB AHaTonui
3aBanuH Huknta
WrHaTtbeB HuknTa
Mynkos AmuTtpuii
Bacunbes Pyctam
PasymoB Omutpun
Ywakos Ceprent
Hakvnos PomaH
Masikos Erop
Mowvcees Ctanucnas
puiivHAHgpen
Hbsvyk AnekcaHgp

CwmupHoB JleoHug

106
15
13

329

365
10

483
55

171

364

616

259

105
47

209

334

915

431

167

613

484

424

257

170

227

168

432

433

260

255

258

614

978

107

615

330

.94
.94
.92
23.01.86
.94
.94
.92
.93
.90
.87
.95
.89
.94
.95
.96
11.12.77
.95
.95
.96
.97
.95
.96
.96
.97
.95
.97
.96
.95
.96
.97
.96
.97
24.04.88
.96
.95
15.04.59

1p
1p
1p
2p
1p
1p
2p
1p
1p
1p
1p

2p
2p
KMC
1p
2p
2p
2p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
2p
2p
2p
2p
3p

2p
2p

Poctok

Jyy

Tyy

Paken
MepBoypanbck
tOHoCTL

Cepos
AKOCLL-19
KpacHoTypbuHck
MepBoypanbck
K-Ypanbckuin
Monesckow
PocTok
AKOCL-19
BukTopus

dPaken

Jyy
KpacHoydunmck
KpacHoTypbuHCK
AKOCL-19
Cepos
KpacHoydunmck
Monesckow
KpacHoTypbuHCK
Ananaesck
KpacHoTypbuHck
KpacHoydunmck
KpacHoydummck
Monesckow
Monesckow
Monesckow
AKOCL-19

Jlyy

Poctok

Jnpep AHOCLU

daken

Jlyu
Ypl'lOn
YIITY

JlecHoit

VpdY

Jlyu

VpdY

JlecHoit

B-ITprimma

B-ITprmma

Jlyu
B-ITprimma

JlecHoit

1:59.56
1:59.75
2:00.75
2:01.00
2:01.46
2:01.53
2:01.55
2:02.74
2:02.78
2:03.13
2:03.22
2:03.82
2:03.96
2:04.13
2:04.22
2:06.03
2:06.49
2:06.79
2:07.52
2:07.82
2:08.07
2:08.67
2:08.86
2:09.31
2:10.21
2:10.35
2:11.51
2:12.18
2:13.30
2:14.20
2:14.53
2:17.08
2:18.85
2:22.47

1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
liop

KapenuHbl U.T".
JlbBoB I'.I". AkyneHkoA.H.
JbBoB T
KonoBanosB.I
TokapeBC.B.
CsuHUo0B B.1O.
TepeHTbeBJLA,
KvnuHkapos P.M.
3ankuHB.B.
3uHoBbeB B.B. WTtwipy B.B.
KysHeuoB O.H.
CypuHa M.B.
Kapenunsl .I". B.C.
CambypckunxB.W.
Boipbiwes B.M.
CamocTosaTensbHo
JbBoB I'.I". CuHnumH U.B.
BenoycosaO.M.
3ankuH B.B.

Luntos A.B.
TepeHTbeBJLA,
HesonuHal.B.
KonyaHoBH.I".
3ankuHB.B.
Cambinos B.B.
3ankuH B.B.
BenoycosaO.M.
BenoycoeaO.M.
BenoHorosB.B.
KonyaHoBH.I".
CypuHa M.B.
LUuntos A.B.
KaselwwHwnkoBb.B.
Kapenunsl .I". B.C.
LUuntos A.B.
KysHeuosH.A.
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MapdyTtaMakcum
Cknsapos Knupunn
TpenunxuHBnagummp
OteB Unbs

KoTtoB Hukonaw
Ban6apuHAnekcen
PbnkkoB IMuTpui
AHTUNMH HukuTa
KoHcTaHTuHOBButanui
MuwuH Huknta

LapryHoB AnekcaHap

My:KYMHBI

davuans, Uma
YconbuesCepren
CemywH Aptem
3axaposllaBen
AntynosHwukonan
AnBapes VBaH
KonecHukoBBnaaumump
KokoynuHApTtem
PucyH Angpen
WnnuumH Anekcen
CapkeeBllaBen
IMHnaTynnMHBaneHTuH
MeinTacos MBaH
CynelimaHoBOMUIb
KpacHonepoBWnbs
Yynkos BukTop
3axapoBBukTop
PssaHoB KoHcTaHTWH
MBoHuH MBaH
BoapeesUropsb
3aBanuH Huknta
WrHaTtbeB HuknTa

OB4YUMHHMKOB Makcum

136
610
485
48
169
917
148
435
425
423
56

959
133
16
609
367
323
601
201
607
977
955
135
604
483
663
664
329
171
47
227
168
910

30.01.90 KMC
.85 1p
.83 1p
.96 2p
.96 2p
.96 2p
.95 2p
.96 3p
.97 2p
.97 3p
.93 2p
Ber 1500 m
J. poxn. Paszpsia
.86 MmC
24.08.84 MmC
22.06.88 KMC
.79 MC
.90 KMC
22.07.80 KMC
91 KMC
91 KMC
91 1p
.94 1p
.93 KMC
1.01.85 KMC
91 1p
.92 1p
.89 KMC
.89 KMC
23.01.86 1p
.90 1p
.95 2p
.95 2p
.97 2p
.96 1p

CnyTHUK
ExarepunOypr
Cepos
AKOCLL-19
KpacHoTypbuHCk
FOHoCTb JIyu
Bepe3soBckuii
KpacHoydunmck
KpacHoydunmck
KpacHoydummck
AOCLL-19
15 urons 2013 r.
Komanga
Ypoy
CnyTHUK
Jyy
B-ITsimma
PA
dPaken Jlecnoit
Jnpep AHOCLU B-Ilbmmma
Ypoy Bukropus
Jvpep AHOCLU VpUI'TIC
H-Cepru
Ypoy
CnyTHUK
Jnpep AHOCLU VpUI'TIC
Cepos
PA
P.A.
dPaken Jlecnoit
KpacHoTypbuHck
AHOCLL-19
Ananaesck
KpacHoTypbuHck
PocTtok Jyu

3a0er
3:49.1
3:51.0
3:56.8
3:57.2
3:57.9
3:568.2
3:59.8
4:01.5
4:03.0
4:03.5
4:04.2
4:06.2
4:06.7
4:10.4
4:11.8
4:11.9
4:15.9
4:17.8
4:20.0
4:26.9
4:27.2
4:29.8

dunan

Hauvamno: 12-50

AxkyneHkoA.H.
CamocTtosaTensbHo
FOHycoBa E.M.
CambypcknxB.W.
3ankuH B.B.
MmmapeesaH.P.
XKykosall.B.
BenoycoeaO.M.
HesonuHal.B.
HesonuHal.B.

KvnunHkapos P.M.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

KMC

KMC

KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p

20
17
15

Wrbipy B.B. KysHeuos O.A.
ExoBB.B. CyHuos C.H.
KaselwwHnkosb.B.

Maxos M.A.

3uHosbeB B.B. WTtwipy B.B.
CamocTosaTenbHo

LUuntos A.B.

Boipbiwes B.M. 3bikoB A.U.
Luntos A.B.

CykoHkUHA .B.

Wrbipy B.B. Xn3bynuHB.&..
CyHuoB C.H. ExoB B.b.
Luntos A.B.
TepeHTbeBJLA,

DepnsavkuH B.H.

DepnsavkuH B.H.
KonoBanosB.I
3ankuHB.B.
CambypckunxB.WU.
Cambinos B.B.

3ankuH B.B.

JlucHnuyeHko A.l'. XayctoBaM.A,



23
24
25
26
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Mecto

3angynuHAnerus
MyniokbaeBCepren
KoTos Hukonaw
KomaposWropb
BoukapeB Makcum
Ipuuyk Monb
CwmupHoB JleoHug
TpenunxuHBrnagummp

AHTUNMH Hukuta

My:KYMHBI

davuansa, Uma

MuHxxy nvH Anppei
KomaposWropb
WnnuumH Anekcen
MoHomapér Muxaun
CapkeeBllaBen
3axapoBBukTop

MyniokbaeBCepren

My KYMHBI

davuansa, Uma

CrnuHkuH Uropsb
KopoTkuxI puropui

Anne6aposEBrexunn

My:KYMHBI

davuans, Uma

KopoTkux[ puropui

My:KYMHBI

davuansa, Uma

HeBbsiHUeB Butanuit

MyniokbaeBCepren

My:KYMHBI

424 . .96 2p
423 . .94 2p
169 . .96 2p
951 . .83 MC
602 .91 KMC
210 . .90 KMC
330 15.04.59 2p
485 . .83 1p
435 . .96 3p
Ber 5000 m

Ne J. poxn. Pa3zpsia
979 6.09.87 MC
951 . .83 MC
607 .01 1p
919 16.10.79 Mc
977 . .94 1p
664 . .89

423 . .94 2p

Ber 110 m ¢/0

Ne J. poxn. Paszpsia

951 22.08.91 KMC
162 10.04.95 1p
501 . .96 KMC
Ber 400 m ¢/0
Ne J. poxn. Paszpsia
162  10.04.95 1p
Ber 3000 m ¢/
Ne J. poxn. Paszpsia
952 . .83 McC
423 . .94 2p

Acradera 4x100 m

KpacHoydummck
KpacHoydunmck
KpacHoTypbuHCk
YpodY aunckean
Jvupep AHOCLU B-ITsimma
Ypoy Bukropust
dPaken Jlecnoit
Cepos
KpacHoydunmck
16 urons 2013 r.
Komanna 3aber
Tyy
Ypoy
Jvpep AHOCLU VpUI'TIC
OpUKOHUKH3€BCKUI
H-Cepru
PA
KpacHoydunmck
16 urons 2013 r.
Komanna 3aber
Ypoy
KpacHoTypbuHck
Npbut
16 urons 2013 r.
Komanna 3aber
KpacHoTypbuHck
16 urons 2013 r.
Komanna 3aber
Ypoy
KpacHoydunmck
15 urons 2013 r.

4:32.7
4:44.2
4:49.4

duHan
14:31.0
15:08.5
15:19.8
15:52.4
16:19.2
16:22.5
17:06.2

dunan

15.29
16.12
18.27

dunan

dunan

9:18.6

3p HesonuHal.B.
3p HesonuHal.B.
1ioH p 3ankuHB.B.
Wreipy B.B. KysHeuosO.A.
Lutos A.B. Maxos M.A.
Beipbiwes B.M. CBuHuoB B.10.
KysHeuoBH.A.
HOHycoBa E.M.

BenoycosaO.M.

Haugano: 11-35

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:
KMC 20 LlWysanosW.B.TenatHukos M.M.
1p Wrbipy B.B.Ky3HeuosB.B.
1p LUutos A.B.
2p Maxos M.A.
2p CykoHkUHA .B.
2p HepsnknHB.H.
3p HesonuHal.B.
Hauyano: 11-00
Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:
1p MaTseeBaE.C.
1p AsepbsHoB B.U.
3p Jloose B.B.
Hauyano: 12-50
Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:
AsepbsHoB B.U.
Hauyano: 11-20
Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:
KMC 20 UWTbipy B.B.Apxunos ®.M.
HesonuHal.B.
Hauyano: 13-10
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®davuans, Uma

Buxnsakos PomaH, Ky3HeLoB
Ceprei, PsizaHoB
KoHcTaHTuh, CMypHOB

KpacHoneposKupunn, Monos
EBreHun, 3amsanos PomaH,,
LUnwkaHos Hukonam

My:KYMHBI

®davuans, Uma
KysHeuoB Cepren
Anne6apos EBrexunn
JlaBpeHTbeB AHTOH
CTpy*eHKOBAHTOH
JlazapeHkoHuknTta
KyHuesny ®unmnn
>Kono6oBApTem
CuvHWumH OMunTpun
BoctpoTuH Unbs

Cupopos [leHuc

My:KYMHBI

davuans, Uma
DopoBckux Nnbs
CoxkonosAmutpuii
Cknsapos Kupunn
Kowmmniok KOpwuia
KysHeuoB Cepren
OpoboTlleoHna
MoTopuHErop
PeTHeB AnekcaHap
MwzeTouHoBAayapa
XKykos [leHuc
XanmuH Anppen
OpyaoxaHOasung
KasaHuesBagum

MsicoegoB Hukuta

Ne H. poxn. Paszpsia
0 ..0
0 ..0

IIpbIKKH B BBICOTY

Ne J. poxn. Pa3zpsia

326  28.04.91 1p
501 . .96 KMC
141 . .97 2p
102 5.02.94
130 . .96 1p
951  30.07.97 1p
91 15.04.94
92 18.11.95

101 21.01.92
100  15.10.96

IIpbIKKH B JJIMHY

Ne J. poxn. Paszpsia

750  25.03.90 1p
325  2.05.91 KMC
610 . .85 1p
125 . .96 1p
326 28.04.91 1p
500 . .95 1p
221 . .95 1p
142 . .96 2p
30 . .96 1p
223 . .95 2p
51 . .96 2p
149 . .96 2p
55 . .96

53 . .96

Komanpga
Paken Jlecuoit
Hosoypanbck
16 urons 2013 r.
Komanpna
Paken Jlecnoit
Npbut
Bepe3soBckuii
PocTtok Jyu
CnyTHUK
Kynnesna-Kiy6
PocTtok Jyu
PocTtok Jyu
PocTtok Jyu
PocTtok Jyu
15 urons 2013 r.
Komanga
B-Canpa
dPaken Jlecnoit
ExarepunOypr
CnyTHUK
dPaken Jlecuoit
Cepos
Ananaesck
Bepe3soBckuii
FOHoCTb JIyu
Ananaesck
AKOCLL-19
Onumn bepesoBckuit
AHOCLL-19
AHOCLL-19

3a0er dunan

46.8

46.9

3a0er dunan

1.90
1.85
1.85
1.85
1.85
1.80
1.80
1.75

3a0er dunan

6.73
6.62
6.61
6.50
6.45
6.38
5.98
5.92
5.83
5.74
5.43
5.27
5.18
454

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

3p

3p

Hauagao: 13-00

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p

Hauvauno: 12-30

KysHeuoBH.A.
Jloose B.B.
BonowwnHB.W.
KypentokA.C.
3ametaesO.l".
KyHuesnyB.N.n E.B.
YepHoHOXKMHB.I.
YepHoHOXKMHB.I.
KypentokA.C.
KypentokA.C.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

1p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
1ioH p
1ioH p
1lioH p
210H p

HopoBckuxA. YnHbkoB B.H.
KysHeuosH.A.
CamocTosATensbHo
3ametaesO.l".
KysHeuoBH.A.
TepeHTbeBJLA,

Cambinos B.B. HembitoB M.A.
BonowwnHB.W.

ManbirvH B.1O. KowenesalO.U.
Cambinos B.B.

KvnunHkapos P.M.
BonowwnHB.W.

KvnuHkapos P.M.

KvnuHkapos P.M.
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Mecto

Mecto

MaxoB Brnagumup
MwuHUH PomaH
3uHWH ApTem
MuHxeHnH Huknta
AHHeHkoB EBreHummn

Knewes AHgpen

My:KYMHBI

davuausa, Uma
BopTHukoBHMKMTA
CTpy*eHKOBAHTOH
Cknsapos Knupunn
KneweB AHgpein
XanmuH Anppei
Knioes Anekcei
XKykos [leHuc
CokonosAmutpuii
OpyaoxaHQasug
PeTHeB AnekcaHap
JlaBpeHTbeB AHTOH
MaxoB Brnagumup

KysHeuoB Cepren

My KYMHBI

davuansa, Uma
Knenko AnekcaHap
Pynakos Makcum
Lnpokos Kupunn

KnptoxuH Unbs

My:KYMHBI

davuans, Uma
Lnpokos Kupunn
Pynakos Makcum

Kvpunos nbs

39
563
6
143
561
222

IIpbIKKH TPOHHBIM

Ne
54
102
610
222
51
144
223
325
149
142
141
39
326

92 1p
24.06.90 1p
97 1p
.97 3p
31.10.95 1p
92 1p

J. poxn. Paszpsia

91 1p
5.02.94
.85
.92 1p
.96 2p
.87 1p
.95 2p
2.05.91 KMC
.96 2p
.96 2p
.97 2p
.92 1p

28.04.91 1p

MeTtanue qgucka

J. poxn. Paszpsia
.95 2p
.98 2p
.92 KMC
.98 1p

Toakanue saapa

J. poxn. Paszpsia
.92 KMC
.98 2p
.98 1p

Onumn
FKOHOCTb
Bepe3soBckuii
Onumn

AnanaeBck

AOCLW-19

PocTtok

AnanaeBsck
AKOCLL-19
Bepe3soBckuii
AnanaeBsck
dPaken
Onumn
Bepe3soBckuii

Bepe3soBckuii

daken

KOHoCTb
KOHoCTb
KOHoCTb

KOHoCTb

KOHoCTb
KOHoCTb

KOHoCTb

CJ-19
Pesna

Jlyu

Pesna

16 urous 2013 r.

Komanga

Jlyu
ExarepunOypr

JlecHoit

Bepezosckuii

CJI-10

JlecHoit

16 urous 2013 r.

Komanga
Jlyu
Jlyu
Jlyu
Jlyu

15 urous 2013 r.

Komanga
Jlyu
Jlyu
Jlyu

3aber
13.78
13.17
13.08
12.69
12.61
12.41
11:56

3aber

3aber
13.38
12.40
11.90

dunan

dunan

dunan

Hauvamno: 11-20

CamocTtosaTensbHo
Kamanos[.B.
Macaesbl E.P. E.B.
BonowwnHB.W.
Kamanos[.B.

Cawmbinos B.B.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

2p
2p
2p
3p
3p
3p

Hauvamno: 11-00

KvnuHkapos P.M.
KypentokA.C.
CamocTtosaTensbHo
Cambinos B.B.
KvnuHkapos P.M.
BonowwnHB.W.
Cambinos B.B.
KysHeuoBH.A.
BonowwnHB.W.
BonowwnHB.W.
BonowwnHB.W.
CamocTosaTensHo

KysHeuoBH.A.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

Hauvamno: 11-30

Mankos N.B.
Mankos N.B.
Mankos N.B.
Mankos N.B.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

2p
2p
3p

MankosI1.B.
MankosI1.B.
MankosI1.B.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

KeHIMHDBI

®davuans, Uma

Ckopbix CBeTnaHa
Arynosa AHHa

CepkoBa Mapus

LsanreptAHa
LunTrens MonuHa
LLimakoBa AHa
MakapoBaAnuca
3akapsH KpuctuHa
3axapoBaMaiis
ChbicoeBa JTlo60Bb
MepeneunHaTaTtbsAHa
ManbueBa EkaTtepuHa
3asknHa AHHa
YepBuHckas BepoHuka
KopHueHko AHHa
TenbmnHoBaEneHa
YabaHoBaOnbra
MacnewosafAHa
TabyeBaHaTtanbs
CeperosaHaTanus
BaHHoBa KceHusi
LWnankuHa Hatanbsa
HoBoxaTtckasiBuktopus
KoeanésaHaTtanbs
UrnuHa EkaTepuHa
MnoTtHukoBaBukTopUs
TumocbeeBalapbs
rop6yHoBaMapusi
LanxmHypoBadnbBuHa
3amapaeBaCseTnaHa
3aranHosaEkaTepuHa

myxosalpuHa

Ne
14
676

161
16
132
128
33
153
362
916
204
29
95
96

500
973
41
677
201
661
220
963
428
364
481
51
32
573
145
218

Ber 100 m

J. poxn. Paszpsia

.88
10.05.84
15.03.89

30.10.93

.90
4.03.93

.97

.96

.96

.95

91

.94

.97

.98

.96

.94

.89

.94

.94
7.09.93

.95

.94

.95
2.11.95

.98

.95

.95

91

.96

.96

.96

.94

MC
MC

MC

KMC
Mc
KMC
1p
1p
1p
2p
KMC
1p
1p

KMC

KMC
1p
1p
1p
1p
2p
1p
1p
2p
2p
2p
1p
2p
1p
1p
2p

15 urons 2013 r.
Komanpga

Jyy Poctok, YpdVY
CnyTHUK
Jyy LCIT
KpacHoTypbuHck
FOHoCTb JIyu
CnyTHUK
CnyTHUK
AOCLL-19 CJI-19
Bepe3soBckuii

IepBoypanbck
FOHoCTb JIyu
BukTopus Ypdy
FOHoCTb JIyu
PocTtok Jyu
PocTtok Jyu
FOHoCTb JIyu
Cepos
Yplrync
AKOCLL-19
Ypoy
HoBoypanbck JIFOCIL-4
AKOCLL-19 Vpdy
BukTopus Ypdy
FOHoCTb VpdVv
KpacHoTypbuHCk

IepBoypanbck
CeposB
AKOCLL-19

CJ-19
PeBna I'umuazust 25
Bepe3soBckuii
BukTopus Ypdy

3aber

12.30
11.96
12.21

12.95
12.67
12.63
13.02
13.04
13.08
13.09
13.16
13.17
13.22
13.24
13.26
13.26
13.35
13.39
13.43
13.66
13.69
13.70
13.78
13.80
13.80
13.81
13.84
13.87
13.92
14.00
14.16
14.22

dunan

11.82
11.94
12.29

12.55
12.62
12.67
13.07
13.16

Hauvamno: 11-00

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

MC
KMC

KMC

1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p

20
17
15

MapbuH FO.C. JlucHuueHko AT,
MeTtkeBny C.B.OeasaiknH B.H.

TababunosP.b. Xa6aposall.C.
JleoHoBaH.B.

AsepbsHoB B.U.
XKykosbl A.H. H.B.
AkyneHkoA.H.
Yupkos A.B.
3aBanuxuHaT.l.
KonnakosH.B.
TokapeBC.B.
MmmapeesaH.P.
Boipbiwes B.M. Pagkesuy tO.10.
ManbirvH B.1O. KowenesalO.U.
me6osB.A.
me6osB.A.
Macaesbl E.P. E.B.
TepeHTbeBJLA,
KoperaHoBaM.A.
KykoBsiknHall.B.
MNeTkeBnyC.B.
CémkuH A.B.
DepnsavkuH B.H.
Hosunkosal.B.
MaTteeeBaE.C.
HesonuHal.B.
TokapeBC.B.
HOHycoBa E.M.
KvnunHkapos P.M.
3aBanuxuHaT.l.
Manbiwes C.A,
BonowwnHB.W.

HosukosalA.B.
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34
35
36
37
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JlornHosa lapbs
MNepdunseBa Enexa
WcTtomunHa AHacTtacus
[émunHa AHactacus
Aumenépa KOnus
msatynnuHaMapus
BaweHko Enena
KypaaHoBaOnbra
MwuHunHa AHacTacus
AxmaTtBennesaHaTtanbsa

BapbiknHa 3nvHa

KeHIMHDBI

davuansa, Uma
Ckopbix CBeTnaHa
Arynosa AHHa
LunTrens MonuHa
JlebepeBaAnekcaHgpa
eHepanoBaEkaTepuHa
LLimakoBa AHa
LsanreptAHa
YabaHoBaOnbra
MwuHuHa AHacTacus
BoxaH EkaTepuHa
3aboTtnHalapbs
CorpuHa HuHa
MakaposaAnuca
ChbicoeBa Jllo60oBb
rop6yHoBaMapusi
BwwuskoBa EneHa
3asknHa AHHa
CeperosaHaTtanus
MonosoBaEnunsaBeTa
LWnsnknHa HaTtanbs
BekweroHoBaHaTtanbs

BaHHoBa KceHus

119
662
34
155
156
43
365
148
104
154
133

14
676
16
951
260
132
161
500
104

361
494
128
362
51
129
29
677
103
661
164
201

.89 1p
.97 2p
.96 2p
.97 2p
.95 2p
.97 3p
.95 2p
.96 2p
.94
.97 2p
29.11.85 1p
Ber 200 m
J. poxn. Paspsn
.88 MmC
10.05.84 MmC
.90 MmC
29.01.93 KMC
11.12.96 KMC
4.03.93 KMC
30.10.93 KMC
.89 1p
.94
.95 1p
.95 1p
91 1p
.97 1p
.95 2p
91 2p
.97 1p
.97 1p
7.09.93 1p
.96
.94 1p
.95 2p
.95 2p

Tyy
AKOCLL-19 Vpdy
AKOCLL-19 CJI-19
Bepe3soBckuii
Bepe3soBckuii
AKOCLL-19

IepBoypanbck
Bepe3soBckuii
Poctok Jyu
Bepe3soBckuii
CnyTHUK

16 urons 2013 .
Komanga

TNyy Poctok, YpdVY
CnyTHUK
FOHoCTb JIyu
YpodY OnocTh
Monesckow CrryTHHK
CnyTHUK
KpacHoTypbuHck
Cepos
PocTtok Jyu
Jyy Pocrox

IepBoypanbck
Cepos
CnyTHUK

IepBoypanbck
AKOCLL-19
CnyTHUK
FOHoCTb JIyu
Ypoy
PocTtok Jlyu
AKOCLL-19 Vpdy
KpacHoTypbuHck
HoBoypanbck JIFOCIL-4

14.44
14.67
14.81
15.35
15.43

3aber

25.46
24.20
25.17
25.32
26.03
25.82
26.58
27.05
27.09
27.15
27.30
27.35
27.36
27.45
27.46
27.51
27.56
27.85
27.95
28.25
28.28
28.30

dunan

23.80
23.97
25.10
25.61
25.86
25.91
26.55
27.22

3p

3p

3p
liop
liop

Hauano: 11-55

Llapes .M.
DepnavkuH B.H.
3aBanuxuHaT.l.
KonnakosH.B.
KonnakosH.B.
KykoBsiknHall.B.
TokapeBC.B.
XKykosall.B.
KapenuHaW.T.
KonnakosH.B.

AxkyneHkoA.H.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

MmC
MmC
KMC
KMC
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

20
17
15
14

MapbuH FO.C. JlucHuueHko AT,
MeTtkeBnu C.B.OepsaikuH B.H.
XKykosbl A.H. H.B.
CobipoewknHaC.B.

CypwuHa M.B. KasapuH B.C.
AxkyneHkoA.H.

AsepbsHoB B.U.
TepeHTbeBJLA,

KapenuHaW.T.
JlucHnuyeHko A.l'. XayctoBaM.A,
TokapeBC.B.

Apxwunos ®.M,

Yupkos A.B.

TokapeBC.B.

KvnunHkapos P.M.

Yupkos A.B.

Manbirvu B.1O. KowenesalO.U.
MNeTkeBnyC.B.

KapenuHaW.T.

DepnsavkuH B.H.

AsepbsHoB B.U.

CémkuH A.B.



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

HoBoxaTtckasiBuktopus
MnoTtHukoBaBukTopUs
TabyeBaHaTtanbs
LanxmHypoBadnbBuHa
KoHoBanoBallonuHa
BarimaTtoBalapes
UrnuHa EkaTepuHa
Linbuna Enena
IloToBa lNioboBb
KonomuHa EBreHus
MNepdunseBa Enexa
Kypry3soBaHTtanbs
BebuHa Enena
WcTtomunHa AHacTtacus
AbakymoBaAnvHa
TenbHOBaAHacTacus
CeBptorvHa HaTtanbs
HepurnaszosallonuHa
msaTynnuHaMapws
ManbueBa EkaTtepuHa
BaweHko Enena
KoeanésaHaTtanbs

BynatosaEkaTepuHa

XabubynnuraEkaTtepuHa

MaTtadoHoBaAHHa
TumodpeeBa[lapbs
KokoBuHaKpuctuHa

EnbHskoBa NpuHa

TenbmnHoBaEnerna
[ocTioxuHaAneHa

CepkoBa Mapus

Tka4veHko VipuHa

220
364
41
32
31
202
428
678
972
332
662
606
149
34
645
366
953
674
43
204
365
963
952
342

219
481
825
341

437

343

.95

.95

.94

.96

.98

.95

.98
21.10.93

.94
28.04.83

.97

.96

.96

.96

.97

.95
2.09.96
22.09.88

.97

.94

.95
2.11.95
23.05.95

.98

.96
.95
.98
.98

.94
.95
15.03.89

.98

1p
2p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
1p
2p
2p
2p
2p
1p
2p
1p
MmC
3p
1p
2p
2p
1p
1p

1p
1p
1p
1p

KMC

3p

1p

BukTopus

AKOCLL-19
AKOCLL-19
AKOCLL-19
Hosoypanbck
KpacHoTypbuHck
Ypoy
Yplrync
Paken
AKOCLL-19
Jvpep AHOCLU
Bepe3soBckuii
AOCLL-19
AOCLL-12

KOHoCTb
KOHoCTb
OOCLL-19

BukTopus

FOHoCTb
BukTopus

H-Tarun

BukTopus
Cepos
ApTemoBckuin

H-Tarun

FOHoCTb
KpacHoydunmck

Jlyy

H-Tarun

VpdY

IepBoypanbck

CJI-19
CJI-19
JIOCII-4

JlecHoit
YpoVy

B-ITprmma

CJI-19

IepBoypanbck

VpdY

YpoVv
IepBoypanbck
YpoVv
YpoVv

IOnoCcTH

VpdY

IOnoCTH

Jlyu

nci

IOnoCTH

28.32
28.33
28.46
28.47
28.75
28.94
29.05
29.11
29.56
29.97
30.13
30.20
30.45
30.54
34.40

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

Hosunkosal.B.

TokapeBC.B.

KykoBsiknHall.B.
3aBanuxuHaT.l.
3aBanuxuHaT.l.

CéwmkuH A.B.

HesonuHal.B.

MNeTkeBnyC.B.
KoperaHoBaM.A.
CamocTtosaTensbHo

DepnsavkuH B.H.

LUuntos A.B.

XKykosall.B.

3aBanuxuHaT.l.
BywmaknHA.A.

TokapeBC.B.

CholipoewkuHa C.B.
INycapeHkoB.C.opnaHoBU.A.
KykoBsiknHall.B.

Boipbiwes B.M. Pagkesuy tO.10.
TokapeBC.B.

MaTteeeBaE.C.

Wreipy B.B.CeipoewknHaC.B.

Bopo6bésbl A.H.O.."arapuHa
T.M.

HosukosalA.B.
HOHycoBa E.M.
BarabuestO.M.

Bopo6bésbl A.H.O.."arapuHa
T.M.

MacaesblE.P. E.B.

BenoycosaO.M.

TababunosP.b. Xa6aposall.C.
JleoHoBaH.B.

Bopo6bésbl A.H.O.."arapuHa
T.M.



MecTo

N
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11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

31

K eHIIUHBI

®davuans, Uma

HepurnaszosallonuHa

HosocenosaBnaaucnaea

LLlectakoBaEkaTepuHa
MakapoBaAHHa
3aboTtnHalapbs
KosiHoBa Enexa
KpvBunesa AHactacusi
CorpuHa HuHa
MyrayeBaEkaTepuHa
KokoynunaEnusaseTta
BoxaHEkaTepuHa
BabywkuHalOnusa

EnbHskoBa NpuHa

MawkoBa AHacTacusi
TBepuTuHa AHHa
BykunHa Japbs
3axapoBaEkaTepuHa
MapanbwmHaHaTanbs
MunurannesaPeruna
KapTtaBbixAHa
BekweroHoBaHaTtanbs

TkaveHko VipuHa

YcuenemoBaTaTtbsiHa
BanmaTtoBa[apbs
HukntnHa Oapes
BaHueBa OkcaHa
MapxaHoBaCBeTnaHa
MonoBueBaEnnsaBeTa
KypaaHoBaO.

XabubynnunaEkaTtepuna

JloToea Jllo6oBb

Ne
674
14

344
361

493
494
910
604
913

341

605
700
166
961
163
648
647
164
343

102
202
422
971
41
103
148
342

972

Ber 400 m

J. poxn. Paspsn

22.09.98
2.10.91

15.10.85
.96
.95
.93
.92
91
.92
.92
.95
2.01.96
.98

.97
.96
.99
.92
.95
.97
.97
.95
.98

.97
.95
.98
.93
17.06.75
.96
.0
.98

.94

MC

KMC

KMC
1p
KMC
1p
1p

1p
1p
1p
1p

1p
2p
2p
2p
1p
2p
1p
2p
1p

2p
1p
2p
1p

1p

2p

15 urons 2013 r.
Komanpga
tOHoCTb
Jyy LCIT
Jyy LCIT
Onutep H-Tarun
IepBoypanbck
KOHoCTb JIyu
Cepos
Cepos
Jyy
AKOCLL-19 B-Tlbinma
Jyy Pocrox
tOHoCTb YOP
H-Tarun IOHoCTH
AKOCLL-19 B-Tlbinma
Acbect
KpacHoTypbuHck
Ypoy
KpacHoTypbuHCk
AKOCLL-12
AOCL-12
KpacHoTypbuHCk
H-Tarun IOHoCTH
PocTtok Jyu
HoBoypanbck JIFOCIL-4
KpacHoydunmck
Yplrync
ExarepunOypr
PocTtok Jyu
Bepe3soBckuii
H-Tarun IOHoCTH
Yplrync

3a0er dunan

53.99
55.78

56.30
58.47
59.70
59.72
1:00.63
1:00.80
1:01.08
1:01.18
1:01.47
1:01.58
1:01.73

1:01.93
1:02.00
1:02.40
1:02.61
1:02.73
1:02.92
1:03.61
1:03.71
1:04.08

1:04.67
1:04.94
1:05.04
1:05.07
1:05.24
1:05.64
1:05.84
1:06.48

1:07.32

Hauvano: 11-35

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

MC

KMC

KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p

3p

20
17

15

ycapeHkoB.C.opnaHoBW.A.

Ta6abunoeP.b. MacaeBE.P.
Xabaposall.C.

TababunosP.b. Xa6aposall.C.
YepHbix L.B.

TokapeBC.B.

Macaesbl E.P. E.B.

Apxwunos ®.M,

Apxwunos ®.M,

anawosH.B.

LUuntos A.B.

JlucHnueHko A.l'. XayctoBaM.A,
Mep3nskoBaH. CemkuH A.

Bopo6bésbl A.H.O.."arapuHa
T.M.

Lntos A.B.
lypeesC.H.
Ncakos 3.T.
BbvyxaHuHaE.l'.
AsepbsHoB B.U.
BywmaknHA.A.
BywmaknHA.A.
AsepbsHoB B.U.

Bopo6bésbl A.H.O.."arapuHa
T.M.

KapenuHel U.T". B.C.
CéwmkuH A.B.
HesonuHal.B.
KoperaHoBaM.A.
CamocTtosaTensbHo

KapenuHaW.T.

Bopo6bésbl A.H.O.."arapuHa
T.M.

KoperaHoBaM.A.



32
33
34

Mecto

© 00 N o 0o b~ W N PP
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LUmenesalpuHa
LlabaHoBaAHHa
BaHuesa MpuHa
Omutpuesa AneHa
CrapuukoBalllo60Bb
Ondpept TaTbsiHa
Arynosa AHHa
TenbHOBaAHacTacus
BapblknHa dnvHa
KoBanésaAHacTacusi
MaTadoHoBaAHHa
MBaHoBa AnekcaHapa
Linbuna Enena
KokoBuHaKpuctuHa
ocTioxuHa AneHa

Monosa AHacTacus

K eHIIUHDI

davuansa, Uma
OndepT AHHa
KomapoBaAHacTacus
ApmeHLHa AHacTacus
3opuHa Jllob6oBb
XayctoBaMapraputa
KynukoBaHaTanbs
KokoynuHaEnusaseTta
Llox Anekcangpa
MawkoBa AHacTacus
MapanbwmHaHaTanbs
KpvBunesa AHactacusi
MapxaHoBaCBeTnaHa
MomocoBa AHHa
HukntrHa Oapbs
HeHucosa Buktopus
HeBanoBaAHacTacus

KopwyHoBa[luaHa

572
962
970
203
363
912
676
366
133
964
219
206
678
825
437
436

912
202
602
911
910
201
604
131
605
163
493
41
205
422
331
751
644

.96 2p
91 2p
.94 1p
.92 KMC
.94 1p
.84 MC
10.05.84 MmC
.95 2p
29.11.85 1p
2.11.95 1p
.96 1p
.92
21.10.93 2p
.97 1p
.95 3p
.96 3p
Ber 800 m
J. poxn. Pa3zpsin
.84 MC
.93 KMC
.93 KMC
.85 MmC
.90 KMC
.90 KMC
.92 1p
3.06.96 1p
.97 1p
.95 1p
.92 1p
17.06.75 1p
.96 1p
.98 1p
1.01.83 1p
.96 1p
.98 1p

PeBna I'umuazust 25
Ypoy
Yplrync
Ypoy Bukropus

IepBoypanbck
Tyy
CnyTHUK

IepBoypanbck
CnyTHUK
HKOHOCTb Vpoy
BukTopus Ypdy
yplny
Ypoy
ApTemoBckuin
KpacHoydunmck
KpacHoTypbuHck

16 urons 2013 .
Komanna 3a0er

Tyy
Ypoy Bukropust
Jvnpep AHOCLU B-Ilbima
Jyy
Jlyy yorP
Ypoy Bukropus
AKOCLL-19 B-Tlbinma
CnyTHUK
AKOCLL-19 B-Tlbinma
KpacHoTypbuHCk
Cepos

ExarepunOypr
Ypoy Bukropust
KpacHoydunmck
Paken Jlecuoit
B-Canpa
AOCLL-12

1:07.60
1:08.76
1:16.27

duHan
2:05.25
2:08.76
2:08.79
2:09.57
2:10.76
2:13.96
2:16.14
2:18.38
2:18.74
2:20.56
2:21.61
2:21.83
2:23.96
2:24.98
2:27.73
2:28.80
2:29.78

3p
3p

Haugano: 13-15

Manbiwes C.A,
BbvyxaHuHaE.l'.
KoperaHoBaM.A.

Boipbiwes B.M.

TokapeBC.B.

JIncHnyeHko A.T.

MeTtkeBny C.B.OeasaikuH B.H.
TokapeBC.B.

AxkyneHkoA.H.
MaTteeeBaE.C.
Hosunkosal.B.

Boipbiwes B.M. Ky3neuos O.A.

MeTkeBnuC.B.

BenoycosaO.M.

BenoycosaO.M.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p

20
17
15
14
13
12

JIncHnyeHko A.T.

Boipbiwes B.M.N3mannosal .I".
Lutos A.B. 3aBanuxuHaT.l".
JIncHnyeHko A.T.
JIncHnyenko A.I'. MapbuH HO.C.
Beipbiwes B.M.MNeTkeBny C.B.
LUutos A.B.

CyHuoB C.H. CypaeA.ll.
Luntos A.B.

AsepbsHos B.U.

Apxunos ®.M,
CamocTosaTensbHo

Boipbiwes B.M.

HesonuHal.B.

KysHeuoBH.A.

YuHbkos B.H.

ObsikoHoB E.B.



18
19
20
21
22
23

Mecto

o g b~ W N

MecTo

CypoBueBa[lapbs
3axapoBaEkaTepuHa
LLlabaHoBaAHHa
YcuenemoBaTaTtbsiHa
BaHueBa OkcaHa
BakyposaMaiis
KoBanésaAHacTacusi
Omutpuesa AneHa
CrapuukoBaOnbra

Monosa AHacTacus

K eHIIUHDI

®amunus, Ums
LWyknunHa Onecs
XayctoBaMapraputa
KynukoBaHaTanbs
AbapaxmaHoBadnbBMpa
IbsikoBa Mapwus
CypoBueBa[lapbs
CrapuykoBaOnbra
EroposaEkaTepuHa
3opuHa Jliob6oBb

VBaHoBa[lloamuna

K eHIUHDI

davuans, Uma
LWyknuHa Onecs

IbsikoBa Mapus

Cycnosa MapuHa
paBepAHacTacus
AbapaxmaHoBadnbBMpa

EropoBaEkaTepuHa

101
961
962
102
971
259
964
203
363
436

601
910
201
126
429
101
363
427
911
675

601
429

603
970
126
427

.97
92 2p
91 2p
.97
.93 2p
8.03.96 2p
2.11.95 1p
.92 KMC
94 1p
.96 3p
Ber 1500 m
J. poxn. Paszpsia
.84 Mc
.90 KMC
.90 KMC
94 1p
.95 1p
.97
94 1p
.96 1p
.85 MmC
4.09.94 KMC
Ber 5000 m
J. poxn. Paszpsin
.84 Mc
.95 1p
94 1p
16.02.95 KMC
94 1p
.96 1p

PocTtok
Ypoy
Ypoy
Poctok
Yplrync
Monesckow
tOHoCTL

Ypoy

KpacHoydunmck

Jyy

Ypoy

CnyTHUK
KpacHoydunmck

PocTtok

KpacHoydummck
Tyy

KOHoCTb

KpacHoydunmck

Jnpep AHOCLU
Acbect
CnyTHUK

KpacHoydunmck

Jlyu

Jlyu

YpoVv
Buxropust
IepBoypanbck

JIOCHI

15 urous 2013 r.

Komanpga

VY pansnekrpomesb
YOP

Buxropust

Jlyu

IepBoypanbck

yOP

16 urous 2013 r.

Komanga

VY pansnekrpomessb

B-ITprmma

2:30.34
2:30.96
2:33.82
2:34.08
2:36.05
2:44.29

3aber dunHan
4:21.2
4:30.1
4:41.3
4:55.4
5:00.6

5:28.1

3a0er dunan
15:49.2

18:36.9

18:44.0
21:35.5

2p
2p
2p
2p
3p
3p

Kapenunel N.'.n B.C.
BbvyxaHuHaE.l'.
BbvyxaHuHaE.l.
Kapenunsl .I". B.C.
KoperaHoBaM.A.
CypuvHa M.B.
MaTtBeeBaE.C.
Boipbiwes B.M.
TokapeBC.B.

BenoycosaO.M.

Hauvauno: 12-40

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

KMC
KMC
1p
2p
2p
3p

20 lUutoBA.B. [iBopHMKOBB.T.

17  TucHnyenko A.l'. MapbuH HO.C.
Beipbiwes B.M. MNeTkesny C.B.
3ametaesO.l".

HesonuHal.B.
KapenuHel U.T". B.C.
TokapeBC.B.
HesonuHal.B.
JIncHnyeHko A.T.

3aukuH B.B.I'ycapeHkoB.C.

Haugano: 11-35

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

MC

2p

2p

1ioH p

20 lUutoBA.B. iBopHMKOBBE.T.

Hesonunarl.B.

LntoB A.B.
paBepH.A.
3ameTaeBO.l'.

Hesonunarl.B.



MecTo

Mecto
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K eHIIUHBI

®davuans, Uma

KopHuneHko AHHa

K eHIIUHDI

®amunus, Umsa
FopaneesaOnbra
TumodbeeBalapbs
BynatosaEkaTepuHa

BykunHa Japbs

HosocenosaBnaaucnaea

K eHIIUHDI

davnimsa, Uma
LLlanamoBa EBreHus
YecHokoBaAneHa
MupoxHunkosalllo6oBb
"oHyapoBaAHacTacus
MpasouHa EBa

KyHueBwuy [lapbs

K eHIIUHDI

®avuus, Umst
Muanyxnasa KOnua
BwwuekoBa EneHa
3asknHa AHHa
YepBuHckas BepoHuka
MoBuageHko KpuctuHa
JlanaeBa BaneHTuHa

TpudoHoBaEkaTepuHa

K eHIIUHDI

davuans, Uma

Muanyxnasa KOnua

Ber 100 m ¢/0

Ne H. poxn. Pa3zpsia

96 . .96

Ber 400 m ¢/0
Ne J. poxn. Paszpsia
643 . .97 KMC
481 . .95 1p
952 23.05.95 1p
166 . .99 2p

14 2.10.91 KMC

IpbIKKH B BBICOTY

Ne J. poxn. Pa3zpsin

501 . .96 1p
127 . .96 1p
91  12.10.95
103 17.10.98
951 . .90 2p

952 1.11.85 MC

IIpbIKKH B JJIMHY

Ne J. poxn. Pa3zpsia

333 1.10.88 MCMK
129 . .97 1p
29 . .97 1p
95 . .98 KMC
149 . .97 3p
56 . .96 3p
430 . .97 3p

IIpbIKKH TPOHHBIM

Ne J. poxn. Paszpsia
333 1.10.88 MCMK

16 urons 2013 r.
Komanpga
PocTtok Jyu
16 urons 2013 r.
Komanpga
OKOCLW-12
Cepos
BukTopus Ypdy
KpacHoTypbuHck
Jyy LCIT
16 urons 2013 r.
Komanga
Npbut
CnyTHUK
PocTtok Jyu
PocTtok Jyu
Kynnesud-kiry0o
Kyuesua-kiry6
15 urons 2013 r.
Komanpga
daken Jlecnoit
CnyTHUK
FOHoCTb JIyu
PocTtok Jlyu
Onumn bepesoBckuit
OKOCL-19
KpacHoydunmck
16 urons 2013 r.
Komanga
Paken Jlecnoit

3a0er dunan

cowna

3a0er dunan

1:08.89
1:10.33
1:10.85
1:11.86

3a0er dunan

1.63
1.60
1.55
1.35
1.30

3a0er dunan

6.50
5.38
531
5.00
4.50

3a0er dunan

13.31

Hauvamno: 11-10

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

Hauamao: 13-00

me6osB.A.

Paspsin Ouxku: ®HUO Tpenepa:

1p
2p
2p
2p

Hauvauno: 12-30

ObsikoHoB E.B.

FOHycoBa E.M.

Wreipy B.B.CeipoewknHaC.B.
Ncakos 3.T.

Ta6abunoeP.b. MacaeBE.P.
Xabaposall.C.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

1p

1p

2p
1ioH p
1ioH p

Hauvauno: 12-10

Jloose B.B.
3ametaesO.l".
YepHoHOXKMHB.I.
KypentokA.C.
KyHueBnyB.N.n E.B.
KyHueBnyB.N.n E.B.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

MC
2p
2p
3p
1ioH p

Hauvamno: 11-00

20

KysHeuoBH.A.

Yupkos A.B.

Manbirvu B.1O. KowenesalO.U.
me6osB.A.

XKykosall.B.

KvnunHkapos P.M.

BenoycosaO.M.

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

KMC

20

KysHeuoBH.A.



2 KysHeuoBa EkaTepuHa

TpudoHoBaEkaTepuHa

KeHIMHDBI

Mecto  ®ammaus, Uma

KocapeBaHuHa
YepHerallonuHa

Axywesa lOnusa

KeHIMHDBI

Mecto  ®ammaus, Uma

Kpacko AHHa

KeHIMHDBI

Mecto  ®ammaus, Uma

1 Axywesa lOnusa
2 YepHerallonuHa
3 KocapeBaHuHa

Kpacko AHHa

Berepanbl Mmyak.

Mecto  ®ammaus, Uma

CmupHoB Oner
CémkuH AnekcaHap
CenesHeBAHaTONUMN
OB4YnHHMKOBI eHHagui
BesbopopnoslleoHna

3anues Opuin

~N o g A~ W N

OepsiouH OJasua

MoHomapes Ceprei

Berepanbl Mmyak.

Mecto  ®ammaus, Uma
1 CmupHoB Oner
2 HecTtepoB KoHCTaHTUH

3 KyuaesBnaaucnas

331
430

490
310
321
314
562
33
34
314

Ne

490

488
45

.99 1p
.97 3p

MeTtanue qucka

J. poxn. Paspsn

.98 3p
.98 1p
.83 MC

MeTtanue Konbs

J. poxn. Paszpsia
.98 2p
Toakanue saapa
J. poxn. Paszpsia
.83 McC
.98 1p
.98 3p
.98 2p
Ber 100 m
J. poxn. Paszpsia
73 3p
.59 McC
19.12.48 2p
22.06.46
.50
6.03.33
29.03.34
51
Ber 200 m
J. poxn. Pa3zpsia
73 3p
.70 3p
16.06.61 2p

daken Jlecuoit
KpacHoydunmck
16 urons 2013 r.
Komanga
FOHoCTb JIyu
FOHoCTb JIyu
Jyy
16 urons 2013 r.
Komanga
FOHoCTb JIyu
15 urons 2013 r.
Komanga
Tyy
FOHoCTb JIyu
FOHoCTb JIyu
FOHoCTb JIyu
15 urons 2013 r.
Komanga
Cepos
HoBoypanbck
daken JlecHoit
HoBoypanbck
Onumn PeBna
VY panr-100
CeicepTh
HoBoypanbck
16 urons 2013 r.
Komanpga
Cepos
Cepos
ExarepunOypr

10.31 1lioH p
Hauauo:
3a0er dunan Paspsin
Hauauo:
3a0er dunan Paspsin
Hauauo:
3a0er dunan Paspsn
12.07 1p
11.88 2p
7.52 1ioH p
Hauauo:
3a0er dunan Paspsin
12.84 1p
13.94 2p
14.82 3p
15.12 lio p
16.03
21.94
26.17
Hauauo:
3a0er dunan Paspsin
25.95 1p
26.10 1p
26.23 1p

KysHeuosH.A.

BenoycosaO.M.

11-00

Ouku: ®UO Tpenepa:

MankoBI1.B.
MankosI1.B.
MankosI1.B.

11-00

Ouku: ®UO Tpenepa:
MankosI1.B.

11-00

Ouku: ®UO Tpenepa:

Mankos IN.B.
Mankos IN.B.
Mankos N.B.
Mankos N.B.

11-15

Ouku: ®UO Tpenepa:

CamocTtoaTensHo
CamocToaTensHo
KysHeuoBH.A.

CamocTosTensHo

CamocTosTenbHo

12-15

Ouku: ®UO Tpenepa:
CamocTosTenbHo
CamocTosTenbHo

CamocTosTenbHo



CenesHeBAHaTONUMN
OB4YnHHMKOBI eHHagui

3anues Opwuin

~N o g &~

OepsiouH OJasua
MoHomapes Cepren

CémkuH AnekcaHap

Berepanbl Mmyak.

Mecto  ®ammaus, Uma

1 CmupHoB Oner

2 HecTtepoB KoHCTaHTUH
3 CenesHeBAHaTonuin
4 3anues Opwuii

OepsiouH OJasua
CémkuH AnekcaHap

PeHHep Bnagumnp

Berepanbl Mmyak.

Mecto  ®ammaus, Uma

1 AHKyanHoBBagum

2 Knsases Oner

3 Kamunos EBrenui
Mopo3oBEBreHui
BobkoB AnekcaHap

Berepanbl Mmyax.

Mecto  ®ammaus, Uma

1 Kamunos EBrexui

AHKyanHoBBagum

Berepanbl Mmyak.

Mecto  ®ammaus, Uma

TpedwunoslleTp

Ainzapos Bsyecnas

321 19.12.48 2p
314 22.06.46
33 6.03.33
34 29.03.34
314 . .51
310 . .59 McC
Ber 400 m
Ne  JI. poxn. Paspsn
490 .73 3p
488 . .70 3p
321 19.12.48 2p
33 6.03.33
34 29.03.34
310 . .59 McC
696 . .66 2p
Ber 800 m
Ne  JI. poxn. Paspsn
43 21.12.59 1p
134 . .68 1p
311 .72
445 6.06.58 KMC
700 . .95 1p
Ber 1500 m
Ne J. poxn. Pa3zpsin
311 .72
43 21.12.59 1p
Ber 5000 m
Ne  JI. poxn. Paspsn
1 . .51
312 . .62

daken

HoBoypanbck

HoBoypanbck

HoBoypanbck

Cepos
Cepos

daken

HoBoypanbck

Acbect

Hosoypanbck

Acbect

Hosoypanbck

HoBoypanbck

JlecHoit

VY panr-100

CeicepTh

15 urous 2013 r.

Komanga

JlecHoit

VY panr-100

CeicepTh

16 urous 2013 r.

Komanga
ExarepunOypr

H-Tarun

Kynryp Ilepmckuii kpaii

15 urous 2013 r.

Komanga

ExarepunOypr

16 urous 2013 r.

Komanga

H-Cepru

29.92
31.68
46.62
56.84

3aber duHan
57.51
58.73

1:09.03

1:53.43

3aber duHan
2:18.54
2:20.09
2:23.30
2:27.07

3a0er dunan

4:58.6

3a0er dunan

3p

Hauaugo:

KysHeuoBH.A.

CamocTosTensHo

CamocTosTenbHo

CamocTosTenbHo

11-55

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

1p
1p
3p

Hauago:

Paspsin

1p
1p
1p
2p

Hauago:

Paspsn

2p

Hauago:

Paspsin

CamocTosTenbHo
CamocTosTenbHo

KysHeuoBH.A.

CamocTosTensHo

lypeeBC.H.

13-30

Ouku: ®UO Tpenepa:
NBopHukoBb.T.
CamocTtosATensHO

CamocTosTenbHo

lypeesC.H. KopwyHosB.B

12-50

Ouku: ®UO Tpenepa:

CamocTosTenbHo

[BopHukoBb.T.

11-35

Ouku: ®UO Tpenepa:

CamocTosTenbHo

CamocTosTenbHo



Berepanbl Mmyak.

Mecto  ®ammaus, Uma

1 CémkuH AnekcaHap

Berepanbl Mmyak.

Mecto  ®ammaus, Uma
1 CwmupHoB JleoHug
2 KyHuesny Bnagumup

Berepanbl Mmyak.

Mecto  ®ammaus, Uma
1 3anues Opuin
2 OepsiouH Jasua
ApTémos Banepwui

BerepaHsbl KeH.
Mecto  ®ammaus, Uma

1 TokapeBaOnbra

BerepaHbl KeH.

Mecto  ®amvmaus, Uma

1 KyHueBny Enexa

Ber 110 m ¢/0

Ne H. poxn. Pa3zpsia

310 . .59

MC

IIpbIKKH B BBICOTY

Ne  JI. poxn. Paspsn
321 15.04.59 2p dPaken
952 6.08.52 MCMK
Toakanue saapa
Ne  JI. poxn. Paspsn
33 6.03.33
34 29.03.34
160 68 1p
Ber 200 m
Ne  JI. poxn. Paspsn
753 .76 3p B-Canpga

IpbIKKH B BBICOTY

Ne  JI. poxn. Paspsn

953  26.07.65

I'inaBHblii cyabs - cyabs PK

I' 1aBHbIii cexkperaps - cyaba PK

16 urous 2013 r.

Komanpga

HoBoypanbck

16 uronsa 2013 r.
Komanga
JlecHoit
Kynnesnd-kiry0o
15 urons 2013 r.
Komanpga

VY par100
CeicepTh

Bepezosckuit

16 urous 2013 r.

Komanga

16 urous 2013 r.
Komanga

Kynuesuy - Kity6

Hauvamno: 11-00

3a0er dunan

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:
16.56

CamocTosTenbHo

Hauyano: 13-00
3aber dunajn Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:
1p

3p

1.60

KysHeuoBH.A.
1.40

CamocTosTenbHo

Hauvamno: 11-30

3a0er dunan

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

7.98 1ioH p

7.48 210H p

KonnakosH.B.

Hauano: 11-55

3a0er dunan

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:
33.46

YuHbkos B.H.

Hauvauno: 12-30

3a0er dunan

Paspsin Ouku: ®HUO Tpenepa:

1.40 3p

KyHueBnuB.W.

Bopoobes JLII.

Bopoonesa B.M.



